công trình xử lý nước thải của Công 

ty TNHH Bang Đức do Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Bình Dương – 

UBND tỉnh Bình Dương cấp. 

- Nhà máy bắt đầu đi vào hoạt động từ năm 2002. 

- Cơ sở có quy mô công suất sản xuất 3.000 tấn sản phẩm/năm, tổng vốn đầu tư Công ty 

là 13.599.240.000 đồng (Bằng chữ: Mười ba tỷ năm trăm chín mươi chín triệu hai trăm bốn 

mươi nghìn đồng). Dự án nhóm C căn cứ khoản 3, điều 9, Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 

thông qua ngày 13/6/2019 – dự án có tổng vốn đầu tư dưới 60 tỷ đồng. 

- Dự án có công năng thuộc loại hình sản xuất, có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường – 

thuộc nhóm II – mục I, phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP của

[...]

kWh 25.015 - 50.749.945

(kèm theo bảng kê số 1352410102 ngày 03 tháng 02 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 50.749.945

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 4.059.996

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
54.809.941

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Năm mươi bốn triệu tám trăm linh chín nghìn chín trăm bốn mươi mốt đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 03/ 02/ 2024   14:22:11

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 10.520 - 19.778.510

(kèm theo bảng kê số 1201251333 ngày 01 tháng 02 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 19.778.510

Thuế suất GTGT (VAT rate): 10% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 1.977.851

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
21.756.361

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Hai mươi mốt triệu bảy trăm năm mươi sáu nghìn ba trăm sáu mươi mốt đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 01/ 02/ 2023   21:09:35

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

Khung giờ cao điểm 3.076 6.310 19.409.560

Khung giờ thấp điểm 1.100 4.160 4.576.000

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 28.760

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 54.804.210

Thuế suất GTGT 10%

Thuế GTGT (đồng) 5.480.421

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 60.284.631

Bằng chữ: Sáu mươi triệu hai trăm tám mươi bốn nghìn sáu trăm ba mươi mốt đồng.

Mã khách hàng

PB04030014207

Số tiền thanh toán

60.284.631 đồng

Hạn thanh toán

06/03/2023

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ

[...]

kWh 32.210 - 63.084.080

(kèm theo bảng kê số 1221583106 ngày 01 tháng 04 năm

2023 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 63.084.080

Thuế suất GTGT (VAT rate): 10% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 6.308.408

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
69.392.488

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Sáu mươi chín triệu ba trăm chín mươi hai nghìn bốn trăm tám mươi tám đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH
DƯƠNG
Ngày ký: 01/ 04/ 2023   20:51:16

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):